
様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区
）下水処理場造成工事その２

自 令 和  4 年  9 月 2 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  7 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 下水工第７号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市　牛牧　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 142,529,200 円 契 約 金 額 139,700,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）松野組 127,000,000 落札

（株）市川工務店 130,000,000

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 131,500,000

（株）國井組　瑞穂営業所 129,000,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  9 月 2 6 日

契約業者名 （株）松野組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積１３３０

工事の名称 瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）下水処理場造成工事その２

工事場所 瑞穂市　牛牧　地内

工事種別 土木一式工事

下水処理場造成
　土工　　Ｎ＝１式
　舗装工　Ａ＝　１，００７㎡　
　水路工　自由勾配側溝　　　　Ｌ＝２７６．０ｍ
　　　　　フリューム水路　　　Ｌ＝１０１．８ｍ
　　　　　ボックスカルバート　Ｌ＝　　０．７ｍ
　　　　　堰上ゲート　　　　　Ｎ＝１式
　　　　　放流工　　　　　　　Ｎ＝１式
　附帯工　Ｎ＝１式
　造成工　Ａ＝３９，５５３㎡

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  9 月 2 6 日

工期（至） 令 和  5 年  7 月 3 1 日

契約金額 139,700,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 下水工第7号

３．工事名 瑞穂市公共下水道（瑞穂処理区）下水処理場造成工事その２

４．施工場所 瑞穂市牛牧地内

５．入札日

６．予定価格 142,529,200 円（税込）

７．調査基準価格 127,981,238 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

（株）松野組 100.00 23.00 123.00 127,000,000 0.96850 落札

（株）市川工務店 100.00 12.50 112.50 130,000,000 予定価格超過  

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 10.50 110.50 131,500,000 予定価格超過  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 12.50 112.50 129,000,000 0.87209  

 

 

 

 

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

（株）松野組 100.00 3.00 6.00 4.00 10.00 23.00 23.00

（株）市川工務店 100.00 3.00 4.00 3.50 2.00 12.50 12.50

（株）堀部工務店　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 4.00 2.00 10.50 10.50

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 3.50 1.00 12.50 12.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和4年9月20日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)





様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

穂積市道4-1073号線他2路
線道路改良工事

自 令 和  4 年  9 月 2 9 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 7 日

仕 様 書 番 号 都開工第7号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市　穂積字野口　地
内

一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 22,385,000 円 契 約 金 額 21,230,000 円

業者選定理由 一般競争入札（総合評価落札方式）

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 19,300,000 落札

（株）森ブロック 21,000,000

（株）堀組　瑞穂営業所 20,200,000

（株）國井組　瑞穂営業所 20,450,000

（株）広江組 20,300,000

（株）丸島工務店 20,500,000

（有）馬渕興業 19,900,000

（株）丸高建設 20,380,000

（有）照喜 19,800,000

以上 9 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  9 月 2 9 日

契約業者名 丸謹建設（株）

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市穂積２２３７番地１

工事の名称 穂積市道4-1073号線他2路線道路改良工事

工事場所 瑞穂市　穂積字野口　地内

工事種別 土木一式工事

施工延長　L=108m（W=4.0～6.0m）
道路土工　床掘　V=141m3　埋戻　V=19.5m3
　　　　　路体盛土　V=11.2m3　路床入替　V=105m3
法面工　盛土法面整形　A=20.3m2
ｶﾙﾊﾞｰﾄ工　ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ1500×1000　N=1箇所(L=8.2m)
     　　 ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ2800×1800　N=1箇所(L=3.6m)
水路工　自由勾配側溝B300　L=36.4m
　　　　ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝300×300　L=20.0m
         集水桝　N=4箇所
排水工　N=1式　　道路付属施設工　N=1式
舗装工　表層工(t=50) A=583m2　路盤工(t=100) A=583m2
区画線工　L=243m　カラー舗装　A=15m2
構造物撤去工　N=1式　付帯工 N=1式　仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  9 月 2 9 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 7 日

契約金額 21,230,000 円
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１．発注機関 瑞穂市

２．工事番号 都開工第7号

３．工事名 穂積市道4-1073号線他2路線道路改良工事

４．施工場所 瑞穂市穂積字野口地内

５．入札日

６．予定価格 22,385,000 円（税込）

７．調査基準価格 20,125,468 円（税込）

【総合評価結果】

業者名
標準点

①

加算点(換算
後)
②

標準点＋加算点

③
入札金額

④(税抜き）

評価値
③／④×
1,000,000

摘要

丸謹建設（株） 100.00 16.50 116.50 19,300,000 6.03627 落札

（株）森ブロック 100.00 15.00 115.00 21,000,000 予定価格超過  

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 9.00 109.00 20,200,000 5.39604  

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 12.50 112.50 20,450,000 予定価格超過  

（株）広江組 100.00 15.50 115.50 20,300,000 5.68966  

（株）丸島工務店 100.00 12.50 112.50 20,500,000 予定価格超過  

（有）馬渕興業 100.00 11.50 111.50 19,900,000 5.60302  

（株）丸高建設 100.00 16.00 116.00 20,380,000 予定価格超過  

（有）照喜 100.00 13.50 113.50 19,800,000 5.73232  

 

【価格以外の評価結果】

施　工　能　力 企　業　能　力 配置予定技術者の能力 地　域　要　件

丸謹建設（株） 100.00 0.00 4.00 3.50 9.00 16.50 16.50

（株）森ブロック 100.00 ▲ 2.00 4.00 4.00 9.00 15.00 15.00

（株）堀組　瑞穂営業所 100.00 0.50 4.00 3.50 1.00 9.00 9.00

（株）國井組　瑞穂営業所 100.00 3.00 5.00 3.50 1.00 12.50 12.50

（株）広江組 100.00 0.00 5.00 3.50 7.00 15.50 15.50

（株）丸島工務店 100.00 0.00 4.00 1.50 7.00 12.50 12.50

（有）馬渕興業 100.00 0.00 2.00 2.50 7.00 11.50 11.50

（株）丸高建設 100.00 0.00 4.00 3.00 9.00 16.00 16.00

（有）照喜 100.00 0.00 4.00 1.50 8.00 13.50 13.50

入　札　情　報　（総合評価落札方式）

令和4年9月20日

業者名 標準点

加　算　点　の　評　価　項　目　及　び　評　価　点　

加算点計
加算点計
(換算後)





様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

横屋字下吹第5期水路改良
工事

自 令 和  4 年 1 0 月  3 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 都管工第53号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市横屋地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 10,379,600 円 契 約 金 額 10,120,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 9,250,000

（株）中日本ランドスケープ 9,400,000

（株）森ブロック 9,300,000

（株）堀組　瑞穂営業所 9,350,000

（株）國井組　瑞穂営業所 9,330,000

（株）広江組 9,350,000

（株）丸島工務店 9,380,000

（有）馬渕興業 9,200,000 落札

（株）丸高建設 9,300,000

（有）照喜 9,280,000

以上 10 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年 1 0 月  3 日

契約業者名 （有）馬渕興業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市中宮４３３

工事の名称 横屋字下吹第5期水路改良工事

工事場所 瑞穂市横屋地内

工事種別 土木一式工事

施工延長 L=60m
土工 N=1式
排水構造物工 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ柵渠 L=45m
舗装工 表層 A=77㎡
雑工 N=1式
仮設工 N=1式

工事概要

工期（自） 令 和  4 年 1 0 月  3 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 0 日

契約金額 10,120,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

上五六橋補修工事 自 令 和  4 年 1 0 月  4 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 1 3 日

仕 様 書 番 号 都管工第54号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市　重里　地内 一般競争入札
事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 17,968,500 円 契 約 金 額 17,820,000 円

業者選定理由 一般競争入札

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

丸謹建設（株） 16,700,000 辞退

（株）森ブロック 16,700,000 16,400,000

（株）國井組　瑞穂営業所 16,900,000 16,400,000

（株）広江組 16,500,000 16,200,000 落札

（株）丸島工務店 16,800,000 16,280,000

（有）馬渕興業 17,000,000 16,380,000

（株）丸高建設 辞退

（有）照喜 16,600,000 16,250,000

以上 8 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年 1 0 月  4 日

契約業者名 （株）広江組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５５１ー３

工事の名称 上五六橋補修工事

工事場所 瑞穂市　重里　地内

工事種別 土木一式工事

上五六橋 L=15.4m W=7.7m
 橋梁付属物工
  断面修復工 N=1式
  伸縮目地設置工 N=1式
 橋梁補修工
  現場塗装工 A=103㎡(端部)A=279㎡(一般部)
  当板補修工 N=1式
 仮設工
  足場工 A=110㎡

工事概要

工期（自） 令 和  4 年 1 0 月  4 日

工期（至） 令 和  5 年  3 月 1 3 日

契約金額 17,820,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

本田コミュニティセンタ
ー排煙窓修繕工事

自 令 和  4 年  9 月 2 1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

仕 様 書 番 号 瑞協工第４号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

本田コミュニティセンタ
ー

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,980,000 円 契 約 金 額 1,969,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）藤橋工務店 1,950,000

（有）ヤマヰ建築工業 1,790,000 落札

（有）ヨシダホーム 1,900,000

千勝建設（株） 1,960,000

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  9 月 2 1 日

契約業者名 （有）ヤマヰ建築工業

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市野白新田３１ー１

工事の名称 本田コミュニティセンター排煙窓修繕工事

工事場所 本田コミュニティセンター

工事種別 建築一式工事

排煙窓修繕工事　N=一式
工事概要

工期（自） 令 和  4 年  9 月 2 1 日

工期（至） 令 和  4 年 1 1 月 3 0 日

契約金額 1,969,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

別府字花塚一ノ町水路複
断面工事

自 令 和  4 年  9 月 2 8 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 1 0 日

仕 様 書 番 号 都管工第55号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市別府地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,588,400 円 契 約 金 額 1,485,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）広江組 1,350,000 落札

（株）丸高建設 1,450,000

（有）照喜 1,420,000

（株）岡田工務店 辞退

（有）オンネクスト 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  9 月 2 8 日

契約業者名 （株）広江組

契約業者の住所 岐阜県瑞穂市別府１５５１ー３

工事の名称 別府字花塚一ノ町水路複断面工事

工事場所 瑞穂市別府地内

工事種別 土木一式工事

施工延長 L=90m
複断面化工 L=90m
張ｺﾝｸﾘｰﾄ工 A=16㎡

工事概要

工期（自） 令 和  4 年  9 月 2 8 日

工期（至） 令 和  5 年  1 月 1 0 日

契約金額 1,485,000 円
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様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

児童遊園地遊具塗装修繕 自 令 和  4 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 1 1 日

仕 様 書 番 号 都管修第9号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市地内 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,412,300 円 契 約 金 額 1,672,000 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

中部パークシステム（株） 1,610,000

ウノインフラプランテック（株） 2,350,000

（株）後藤塗装 辞退

（株）東海遊具製作所 1,520,000 落札

（株）ＴＡＴＳＵＭＩ 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。
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契約の内容

契約年月日 令 和  4 年  9 月 2 7 日

契約業者名 （株）東海遊具製作所

契約業者の住所 岐阜県各務原市山脇町３ー２

工事の名称 児童遊園地遊具塗装修繕

工事場所 瑞穂市地内

工事種別 塗装工事

施工箇所 N=8箇所
遊具塗装修繕 N=20基工事概要

工期（自） 令 和  4 年  9 月 2 7 日

工期（至） 令 和  5 年  1 月 1 1 日

契約金額 1,672,000 円

      2228 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

橋梁長寿命化修繕計画基
礎資料作成業務委託

自 令 和  4 年  9 月 2 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 都管委第62号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市地内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,559,700 円 契 約 金 額 2,431,000 円

業者選定理由 【Ｓ３】特定の者と契約をしなければ契約の目的を達成することができないとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（公財）岐阜県建設研究センター 2,210,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5932 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

ふるさと納税等に関する
派遣業務委託

自 令 和  4 年 1 1 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞政委第１９号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市役所穂積庁舎 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 1,760 円 契 約 金 額 1,463 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）三和サービス 2,200

岐阜コニックス（株） 1,650

（株）サン・テンポラリー 1,340

（株）アシスト 1,330 落札

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5920 -  1

(単価契約)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

令和４年度道路台帳更新
業務委託

自 令 和  4 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 2 4 日

仕 様 書 番 号 都管委第60号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市　　地内 随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 7,656,000 円 契 約 金 額 7,150,000 円

業者選定理由 【Ｇ６】独自のシステムが組み込まれていて非公開であるため、他の者では解析や改造が困難であるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）中測技研 岐阜支店 6,500,000 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5914 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

令和６基準年度固定資産税評価
替えに係る標準宅地の鑑定業務
委託

自 令 和  4 年  9 月 2 6 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  3 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞税委第３２号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市　地内（１５２地
点）

随意契約(地方自治法施行令
第167条の2第1項第2号適用)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 9,112,400 円 契 約 金 額 9,012,080 円

業者選定理由 【Ｇ１０】継続的な業務で業者を特定しなければ事業自体の継続が困難であるとき

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（協）岐阜西不動産調査センター 8,192,800 落札

以上 1 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      5923 -  1

契約者



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

お昼寝用ベッド及び収納
台車購入

自 令 和  4 年  9 月 3 0 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  2 月 2 8 日

仕 様 書 番 号 瑞教物第４５号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

　別紙仕様書のとおり 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 11,977,240 円 契 約 金 額 8,582,640 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（株）チャイルド社 9,803,767

（株）ジャクエツ 岐阜店 欠席

ひかりのくに（株） 岐阜営業所 8,594,600

（株）フレーベル館 岐阜支店 7,802,400 落札

（株）熊樹堂 辞退

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      4084 -  1



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

巣南公民館灯油（第３期
）

自 令 和  4 年 1 0 月  1 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  4 年 1 2 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞生物第１２号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市巣南公民館 指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 109.45 円 契 約 金 額 104.5 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

（有）林石油店 100

岡田石油店 102

イワタニ東海（株） 岐阜支店 95 落札

穂積石油組合 辞退

以上 4 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      4071 -  1

(単価契約)



様式第1号(第2条関係)

　　入札結果表

オンライン会議用機器購
入

自 令 和  4 年  9 月 2 7 日
事 業 名 履 行 期 間

至 令 和  5 年  1 月 3 1 日

仕 様 書 番 号 瑞財物第２９号 入 札 年 月 日 令 和  4 年  9 月 2 0 日

瑞穂市役所、瑞穂市役所
　巣南庁舎

指名競争入札(地方自治法施
行令第167条第1･2･3号)事 業 場 所 入 札 の 方 法

予 定 価 格 2,223,320 円 契 約 金 額 1,516,020 円

業者選定理由 地方自治法施行令第167条第1号の規定により選定

指名業者名／入札業者名 第 1 回 第 2 回 備 考

中部事務機（株） 2,014,000

（株）ハイパーブレイン 岐阜支社 2,380,000

富士電機ＩＴソリューション（株） 岐阜支店 辞退

（株）中日ＡＶシステム 2,100,000

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン（株）　岐阜支社 1,378,200 落札

以上 5 社

※その他特記事項
契約金額は、入札書記載金額の100分の10に相当する額を加算した金額である。

      4085 -  1


